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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81416014O

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit SEMAN1SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kodi Postar 1019, Ndertesa Nr. 19, 
Rruga "Sami Frasheri", Hyrja Nr. 8, Kati 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi, zhvillimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues 

te energjise elektrikte fotovoltaike dhe veprave ndihmese ne 
zonen Sheq Marinas - Seman, Fier, Shqiperi, bazuar ne 
Miratimin Perfundimtar me Nr. 3887/2 Prot., date 
23.12.2017, leshuar nga Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjise ne favor te shoqerise "OSOJA - ENERGY" sh.p.k. 
Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave per 
zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Henri Aleksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdnanQylafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ViktorQylafi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

OSOJA - ENERGY
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier  Topoje SHEQ MARINAS Njesia Administrative 
Topoje, Fshati Sheq Marinas Topoje, Pasuria me Nr. 556/2, 
ne Zonen Kadastrale 3358 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEMAN1SOLAR
E-Mail: henrialeksi.kkg@gmail.com  
Telefon: 0692020117  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665772-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978545-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6C29A8-D5A1-4F44-A9DA-8B29EC705C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672971D3-DCEF-4197-8F8B-9159D5A9AC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F6BF5A-86C7-431B-85B8-94875B81C975
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15.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 40% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
shoqeria OSOJA - ENERGY ne favor te z. Adnan Qylafi me 20% te kapitalit dhe z. Viktor 
Qylafi me 20% te kapitalit, riemërim administratori. Depozitimi i kontrates se shitjes 
kuotave, date: 17.10.2018, depozitimi statutit te ndryshuar dt. 15.10.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("henrialeksi.kkg@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Implementimi, zhvillimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 
energjise elektrikte fotovoltaike dhe veprave ndihmese ne zonen Sheq Marinas - Seman, 
Fier, Albania, bazuar ne Miratimin Perfundimtar me Nr. 3887/2 Prot., date 23.12.2017, 
leshuar nga Ministria e Infrastruktures dhe Energjise ne favor te shoqerise "OSOJA - 
ENERGY" sh.p.k. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave per zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne 
fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.")          u be            
("Implementimi, zhvillimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te energjise elektrikte 
fotovoltaike dhe veprave ndihmese ne zonen Sheq Marinas - Seman, Fier, Shqiperi, 
bazuar ne Miratimin Perfundimtar me Nr. 3887/2 Prot., date 23.12.2017, leshuar nga 
Ministria e Infrastruktures dhe Energjise ne favor te shoqerise "OSOJA - ENERGY" 
sh.p.k. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave per zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat 
e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Qylafi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adnan Qylafi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSOJA - ENERGY")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSOJA - ENERGY")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Aleksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2018")            u be              ("15/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2023")            u be              ("15/10/2023")           
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136200-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SHEQ MARINAS;         
Njesia Administrative Topoje, Fshati Sheq Marinas Topoje, Pasuria me Nr. 556/2, ne 
Zonen Kadastrale 3358;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170358-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut mbi kuotat e shoqerise, Nr. 
1509 Rep, Nr. 1473 Kol, date 17.04.2019, me kredidhenes “Procredit Bank” sha, me 
kredimarres “SEMAN1SOLAR” shpk, me peng-lenes “OSOJA – ENERGY” shpk, Adnan 
Qylafi dhe Viktor Qylafi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261897-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR 2018.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES  SIPAS NATYRES.xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI SEMAN1SOLAR.pdf
SHENIME SHPJEGUESE SEMAN1SOLAR.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF9D63B-B4EA-46A9-B9E0-08CFC499A785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF9D63B-B4EA-46A9-B9E0-08CFC499A785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B675E7-BAA0-4C6B-9161-227F69AA329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308B36B-C012-4BB1-BA3E-437CB4FE3D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391A5A63-124C-4304-B0D1-BE845BCFE1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7849B516-752E-4D18-A377-EB31C727FDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DEF822-81B2-4452-BE79-083F9C7A8704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF81C80F-89CC-4DA2-8B99-A453BCD6779C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF81C80F-89CC-4DA2-8B99-A453BCD6779C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E0B8B-ECDE-4418-97E1-5E597B040F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693DA78A-4828-4A6C-AE7A-D188FE7711CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D2ADFA-1C2B-4C1F-A06B-5DF945FBDAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A9FD59-209D-4291-8653-FE3AA49FBEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B21132-6FC3-472D-818F-9F5CF6C97658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83DB6CB-1303-4CDC-AB03-07D96CB9E528
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548045-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR2019.xlsx
vendim SEMAN1SOLAR (1).pdf
SEMAN1SOLAR - BILANCI 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT 2019.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738506-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR2020.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2020.xlsx
SHENIME SHPEGUESE 2020.pdf
Vendim asmableje.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932519-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH 2021 SEMAN1SOLAR (1).pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR2021.xlsx
SEMAN1SOLAR - SHENIME BILANCI 2021.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT 2021.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135903-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpeguese 2022 seman 1 solar.pdf
Vendim ortaku per Bilancin 2022.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR2022.xlsx

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220385-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Henri Aleksi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E87F7CA-C3DE-4B63-B03B-9D546F89EEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE8CFD-6E52-400E-A7CB-B3A5A8C06939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B314FD86-8603-4ED0-AA7D-B2B40C8DAEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2796BEB8-8285-4DD1-9987-67B7C940E88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0D8A5-92D3-47F1-86F2-1EAA0EB74F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46E1D4A-6C1B-4989-B54F-EAA397A828F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD44C1-E633-47F0-9BB7-186D4A360FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E28333-2B7F-4450-BE0C-F8DDCE17CB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F2D2E6-C467-4167-BEEF-40A42BCA90EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A9992-1A72-4E37-AA9D-B07083CE7F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F06C6-56C7-4BC0-83AD-0CCB5263C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF4214-FF37-4FA7-B3A4-3045EDC145B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C7276-C461-4BF2-8219-B335685A2081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C68767-26A5-4739-8027-9BCD9E929398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7539AF-4FF4-49F9-9519-F69B490B4A24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Aleksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("01/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2023")            u be              ("01/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6417D778-07AD-4A70-8172-EEEEC96024C7

